



## OBJEDNÁVKA

2022/01

22MEDIA s.r.o.

Tržničné námestie 4810

94501 Komárno

IČO: 44632436

IČDPH: SK2022776602

Platiteľ DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku 1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

22.3.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Promócia projektov akčného plánu TAPE NOVUM DANUVIUM podľa prílohy č.1 zákazky „Promócia projektov akčného plánu TAPE NOVUM DANUVIUM“ v rámci projektu NOVUM DANUVIUM CCP (SKHU/1802/3.1/014)	1	ks	12 080,00	12 080,00	20%	14 496,00
Spolu:				12 080,00	2 416,00	14 496,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 12 080,00 EUR

DPH: 2 416,00 EUR

Celková suma s DPH: 14 496,00 EUR

Spolu:

**14 496,00 EUR**

štrnásťtisíc štyristodevät'desiatšesť eur

**Gabriel Fekete - FEKETE**  
**L.Y.U.K.**

Pevnostný rad 142  
94501 Komárno  
Slovensko

Osoba zapísaná v Živnostenskom registri pod číslom  
401-9313, vydal Okresný úrad Komárno dňa  
21.1.1997.

IČO: 34694366  
DIČ: 1020370615  
IČDPH: SK1020370615  
Platiteľ DPH

Objednávateľ:



pons danubii

**EZÚS Pons Danubii s**  
**r.o.**

Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
Slovensko

IČO: 45230021  
DIČ: 2023156751  
IČDPH: SK2023156751

Dátum vystavenia

21.5.2022

1. stretnutie stakeholderov v rámci projektu SWARE- zabezpečenie catering služieb pre 40 osôb dňa 24.05.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Bufetový stôl, káva, nealko za osobu	40	ks	8,33	333,20	20%	399,84
Coffee break – slané/sladké pečivo, nealko, káva za osobu	40	ks	4,17	166,80	20%	200,16
Spolu:				500,00	100,00	600,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 500,00 EUR

DPH: 100,00 EUR

Celková suma s DPH: 600,00 EUR

Spolu:

**600,00 EUR**

šesťsto eur

STABAC spol. s r. o.

Darányiho 37  
94501 Komárno  
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresným súdom Nitra do  
Obchodného registra pod číslom Sro/3216/N dňa  
2.2.1993.IČO: 31428568  
DIČ: 2020399260  
IČDPH: SK2020399260  
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s  
r.o.Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
SlovenskoIČO: 45230021  
DIČ: 2023156751  
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

2.8.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávame u Vás dielo "stavba Inovačné centrum Komárno" podľa zmluvy o dielo zo dňa 10.05.2022	1	ks	793 529,43	793 529,43	20%	952 235,32
Spolu:				793 529,43	158 705,89	952 235,32

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 793 529,43 EUR

DPH: 158 705,89 EUR

Celková suma s DPH: 952 235,32 EUR

Spolu:

**952 235,32 EUR**deväťstopät'desiatdväsiac dvestotridsatpäť eur a  
tridsaťdva centov

## OBJEDNÁVKA

2022/04

**Bona - ex, s.r.o.**Nová Osada 50  
94501 Komárno  
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresným súdom Nitra do  
Obchodného registra pod číslom Sro/20323/N dňa  
21.7.2007.IČO: 36807737  
DIČ: 2022422006  
IČDPH: SK2022422006  
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

**EZÚS Pons Danubii s  
r.o.**Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
SlovenskoIČO: 45230021  
DIČ: 2023156751  
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

12.9.2022

Objednávame u Vás zabezpečenie 2. tematického stretnutia v rámci projektu SWARE dňa 21.09.2021 pre 16 osôb

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
coffee break- káva, nealko	1	ks	83,3333	83,33	20%	100,00
obed- polievka, hlavné jedlo, dezert, nealko	16	ks	19,1667	306,67	20%	368,00
Spolu:				390,00	78,00	468,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 390,00 EUR

DPH: 78,00 EUR

Celková suma s DPH: 468,00 EUR

Spolu:

**468,00 EUR**

štyristošesťdesiatosem eur

**ODBERATEĽ:**

EZÚS Pons Danubii s r.o.  
Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
Slovensko

IČO: 45230021  
DIČ: 2023156751  
IČ DPH: SK2023156751

**Objednávka 2022/05****DODÁVATEĽ:**

Tatai Rend-ház  
Tanoda tér 5/A  
2890 Tata  
Hungary

Všeobecná úverová banka, a.s.: 3193556358/0200  
IBAN / SWIFT: SK81 0200 0000 0031 9355 6358 / SUBASKBX

IČ DPH: HU26498825      Dátum vytvorenia: 02.12.2022  
Dátum dodania: 02.12.2022

Dodanie tovaru je oslobodené od dane. Dodanie služby podlieha preneseniu daňovej povinnosti.

Názov a popis položky	Počet	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Prenájom konferenčnej sály s technickým vybavením Prenájom konferenčnej sály s technickým vybavením - dataprojektor, plátno, parkovanie pre účastníkov podujatia pre 30 ľudí Konferenciaterem bérlése 30 fő részére technikai felszereléssel, vetítő, vetítövászón, parkolási lehetőség a résztvevők számára	1	103 500,00 Ft	0%	103 500,00 Ft	103 500,00 Ft
Catering služby Catering služby pre 30 ľudí/ Catering szolgáltatás 30 fő részére az alábbiak szerint 2 x Coffee break- slané/sladké pečivo, nealko, káva, čaj 2 x kávészünet – édes/sós aprósütemény, kávé, tea, üdítő, ásványvíz 1 x Obed/Bufet (predjedlo, polievka, hlavné jedlo, dezert, nealko, káva, čaj) 1x Ebéd/Büfé (előétel, leves, főétel, desszert, üdítő, ásványvíz, kávé, tea)	30	14 600,00 Ft	0%	14 600,00 Ft	438 000,00 Ft

Poznámka: Zabezpečenie záverečnej konferencie projektu WORKFORCE PIPELINE dňa 13. decembra 2022 v rámci projektu NOVUM DANUVIUM CCP. Terembérlet és catering szolgáltatások biztosítása az WORKFORCE PIPELINE projekt zárókonferenciájához 2022. december 13-án a NOVUM DANUVIUM CCP projekt keretén belül.

Suma bez DPH: 541 500,00 Ft  
Základ dane: 541 500,00 Ft  
DPH celkom: 0,00 Ft  
**Celková suma: 541 500,00 Ft**  
Kurz 413.5HUF/EUR: 1 309,55 €

Podpis a pečiatka: